
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Kreisliga 15 A - Herren 40 Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TVH Rüsselsheim II 7 6:1 44:19 93:53 748:568
2 TSG Worfelden 7 4:3 32:31 74:71 664:626
3 TC 77 Riedstadt II 7 4:3 31:32 69:75 619:660
4 TC Kelsterbach II 7 4:3 30:33 79:72 699:657
5 TK Raunheim 7 3:4 31:32 73:73 659:684
6 TC Rüsselsheim II 7 3:4 31:32 69:70 632:650
7 SV Klein-Gerau 7 3:4 30:33 69:75 629:637
8 TC Biebesheim 7 1:6 23:40 54:91 547:715

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 09.05.2004 TK Raunheim

TC Kelsterbach II
TC 77 Riedstadt II
TSG Worfelden

SV Klein-Gerau
TC Biebesheim
TVH Rüsselsheim II
TC Rüsselsheim II

5:4
4:5
2:7
4:5

So. 16.05.2004 TVH Rüsselsheim II
TC Biebesheim
SV Klein-Gerau
TC Rüsselsheim II

TSG Worfelden
TC 77 Riedstadt II
TC Kelsterbach II
TK Raunheim

7:2
3:6
7:2
4:5

So. 23.05.2004 TC Kelsterbach II
TC 77 Riedstadt II
TSG Worfelden
TVH Rüsselsheim II

TK Raunheim
SV Klein-Gerau
TC Biebesheim
TC Rüsselsheim II

6:3
6:3
5:4
6:3

So. 06.06.2004 TC Biebesheim
SV Klein-Gerau
TK Raunheim
TC Rüsselsheim II

TVH Rüsselsheim II
TSG Worfelden
TC 77 Riedstadt II
TC Kelsterbach II

2:7
4:5
4:5
3:6

So. 20.06.2004 TVH Rüsselsheim II
TC 77 Riedstadt II
TSG Worfelden
TC Biebesheim

SV Klein-Gerau
TC Kelsterbach II
TK Raunheim
TC Rüsselsheim II

7:2
4:5
5:4
3:6

So. 27.06.2004 SV Klein-Gerau
TK Raunheim
TC Kelsterbach II
TC Rüsselsheim II

TC Biebesheim
TVH Rüsselsheim II
TSG Worfelden
TC 77 Riedstadt II

5:4
3:6
2:7
6:3

So. 04.07.2004 TVH Rüsselsheim II
TC Biebesheim
TSG Worfelden
SV Klein-Gerau

TC Kelsterbach II
TK Raunheim
TC 77 Riedstadt II
TC Rüsselsheim II

4:5
2:7
4:5
5:4

nu.Dokument 013, erstellt am 25.01.2026 01:59 | Seite 1


