

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

## Kreisliga 15 A - Herren 40 Gr.1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TVH Rüsselsheim II	7	6:1	44:19	93:53	748:568
2	TSG Worfelden	7	4:3	32:31	74:71	664:626
3	TC 77 Riedstadt II	7	4:3	31:32	69:75	619:660
4	TC Kelsterbach II	7	4:3	30:33	79:72	699:657
5	TK Raunheim	7	3:4	31:32	73:73	659:684
▼ 6	TC Rüsselsheim II	7	3:4	31:32	69:70	632:650
▼ 7	SV Klein-Gerau	7	3:4	30:33	69:75	629:637
▼ 8	TC Biebesheim	7	1:6	23:40	54:91	547:715

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 09.05.2004	TK Raunheim	SV Klein-Gerau	5:4
	TC Kelsterbach II	TC Biebesheim	4:5
	TC 77 Riedstadt II	TVH Rüsselsheim II	2:7
	TSG Worfelden	TC Rüsselsheim II	4:5
So. 16.05.2004	TVH Rüsselsheim II	TSG Worfelden	7:2
	TC Biebesheim	TC 77 Riedstadt II	3:6
	SV Klein-Gerau	TC Kelsterbach II	7:2
	TC Rüsselsheim II	TK Raunheim	4:5
So. 23.05.2004	TC Kelsterbach II	TK Raunheim	6:3
	TC 77 Riedstadt II	SV Klein-Gerau	6:3
	TSG Worfelden	TC Biebesheim	5:4
	TVH Rüsselsheim II	TC Rüsselsheim II	6:3
So. 06.06.2004	TC Biebesheim	TVH Rüsselsheim II	2:7
	SV Klein-Gerau	TSG Worfelden	4:5
	TK Raunheim	TC 77 Riedstadt II	4:5
	TC Rüsselsheim II	TC Kelsterbach II	3:6
So. 20.06.2004	TVH Rüsselsheim II	SV Klein-Gerau	7:2
	TC 77 Riedstadt II	TC Kelsterbach II	4:5
	TSG Worfelden	TK Raunheim	5:4
	TC Biebesheim	TC Rüsselsheim II	3:6
So. 27.06.2004	SV Klein-Gerau	TC Biebesheim	5:4
	TK Raunheim	TVH Rüsselsheim II	3:6
	TC Kelsterbach II	TSG Worfelden	2:7
	TC Rüsselsheim II	TC 77 Riedstadt II	6:3
So. 04.07.2004	TVH Rüsselsheim II	TC Kelsterbach II	4:5
	TC Biebesheim	TK Raunheim	2:7
	TSG Worfelden	TC 77 Riedstadt II	4:5
	SV Klein-Gerau	TC Rüsselsheim II	5:4